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CITTÀ DI CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

Estratto di Deliberazione della Commissione Straordinaria 
(adoltata con i poteri e le attribuzioni de lla Giunta Municipale) 

n .  .;;(. \\.( del <;) -:ekd Go \ 2,  , 
(Pubblicazione ai sensi dell'an . 18 L.R. 2212008 e s.m.i. ~ Sosliwito dall 'an . 6, conuna I, L.R. 26 giugno 20 15, n. 111 

OGGETTO:  :  Indivlduazione del Gruppo Amministrazione Pubblica (GA.P.) e del perimetro 

di consolidamento. 

EST RAITO DEL DISPOS ITIVO 

1)   DARE Ano che,  in considerazione del combinato disposto degli artt. da 11 ­bis a 11-

quinquies  del  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  ~18 e  del  punto  2  del  principio  contabile 

applicato concernente  il  bilancio consolidato  (allegato n. 4/4 al  O.Lgs . n. 11812011), 

il Gruppo "amministrazione pubblica" del Comune di Castelvetrano è cosi costituìto: 

S.R.R. Trapani Provincia Sud Società Consortile  S p.A. con una  quota  pan al  21,95%: 

GAC il Sole e l'Azzurro Società Consortile a.r.l.  con una  quota  pari al 20.45%; 

2)  DARE AnO che, al  fine  di  stabilire  il  "Perimetro  di  consolidamento"  del  Comune 

di  Castelvetrano  in riferimento  alle  soglie  di  irdlevanza  economica  calcolate  secondo  i 

principi  definiti  dalle  norme  vigenti  e,  sulla  base  dei  rispettivi  bilanci  d  'esercizio  dei 

soggetti  partecipati,  nessun Ente, organismo  o società  risulta incluso  nel perimetro 

di consolidamento; 

3)  DARE ATTO che,  secondo le risultanze contabili evidenziate nel  prospetto allegato sub "A" 

alla  presente  deliberazione  per farne  parte  integrante e  sostanziale,  l'ente  non  ha  enti  o 

società,  controllate  o  partecipate.  che,  nel  rispetto  del  principio  applicato  del  bilancio 

consolidato, sono oggetto di consolidamento: 

4)  DARE  Ano che.  conseguentemente.  non  si  procede  all'approvazione  del  bilancio 

consolidato  relativo  all'esercizio  finanziario  2016  dando  evidenza  distinta  della  presente 

dichiarazione  rispetto  al  rendiconto  secondo  le modalità  previste  per  la  pubblicazione 

dei bilanci e dei  rendiconti, 

5)   DI  COMUNICARE  il  presente  provvedimento  al  Consig lio Comunale nella  prima  seduta 

utile. 

Dichiarata immediatamente esecut iva ai sensi dell'm. 12. comma 2, della LR. .J-I ~1 ONO ~ l 


